РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин

 от «20»   февраля 2020 г.                                                                                                 № 15

Информация о проведенных муниципальных закупках товаров, работ, услуг за 2019 год

В соответствии с   Федеральным Законом от 06.10.2003 года за № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, Дума Кропоткинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию об  исполнении муниципальных закупок товаров, работ, услуг за 2019 год (приложение).
2. Направить данное решение Главе Кропоткинского муниципального образования для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Кропоткинского
городского поселения                                                                                  О.В. Лебедева
                                                                                                                         Подписано:
«21» февраля 2020 г.

И.о. главы Кропоткинского
муниципального образования                                                                 Н. А Кулямина
                                                                                                                         Подписано:
[bookmark: _GoBack]                                                                                                            «21» февраля 2020 г.

Приложение к решению Думы
 Кропоткинского городского поселения
 от «20» февраля 2020 г. №15

Информация
 об  исполнении муниципальных закупок товаров, работ, услуг за 2019 год
	№ п/п
	Наименование муниципального контракта
	Цена муниципального контракта, руб.
	Пени и штрафы, предъявленные подрядчикам, руб.

	1
	МК № 0134300004519000049-0001 от 11.03.2019 г. «Приобретение ГСМ топливо дизельное зимнее»,  8000 литров
	480 000,00
	0

	2
	МК № 0134300004519000048-0001 от 11.03.2019 г. «Приобретение ГСМ бензин АИ-92», 13000 литров
	614 250,00
	0

	3
	МК № 0134300004519000114-0001 от 22.04.2019 г. «Выполнение работ по устройству линии уличного освещения по ул. Заречная
	1 074 032,85
	0

	4
	МК № 0134300004519000149-0001 от 13.05.2019 г. «Выполнение работ по ремонту тепловой сети ТК3-ТК3а-ТК4-ТК6 (гребенка котельной №2 клуб- ул. Ленина, 4 – ул. Центральная, 3), протяженностью 140 метров без учета трубного материала
	1 424 509,35
	0

	5
	МК № 0134300004519000148-0001 от 13.05.2019 г. «Выполнение работ по ремонту тепловой сети ТК8-ТК11-ТК10-ТК9 (ул. Октябрьская, 6 – ул. Строительная,2 – ул. Гагарина 2б), протяженностью 275 метров без учета трубного  материала
	1 784 080,16
	0

	6
	МК № 0134300004519000146-0001 от 13.05.2019 г. «Приобретение строительных материалов (пиломатериал) для нужд администрации с учетом доставки до п. Кропоткин
	799 718,70
	0

	7
	МК № 0134300004519000259-0001 от 27.06.2019 г. «Приобретение ГСМ (топливо дизельное летнее), 12000 литров
	642 000,00
	0

	8
	МК № 0134300004519000184-0001 от 27.05.2019 г. «Приобретение труб стальных водопроводных су четом доставки до п. Кропоткин
	1 886 476,22
	0

	9
	МК № 0134300004519000260-0001 от 01.07.2019 г. «Выполнение работ по ремонту тепловой сети ТК24-ТК1;ТК24-ТК2; ТК 24-ТК23 (ул. Набережная д.1,2), протяженностью 85 метров без учета трубного  материала
	995 120,80
	0

	10
	МК № 0134300004519000265-0001 от 15.07.2019 г. «Приобретение светодиодных светильников уличного освещения с учетом доставки до г.Бодайбо»
	303 600,00
	0

	11
	МК № 0134300004519000275-0001 от 29.07.2019 г. «Выполнение работ по устройству противопаводковой водоотводной канавы по ул. Пушкина – ул.Центральная, протяженностью 300 метров»
	398 476,26
	0

	12
	МК № 0134300004519000342-0001 от 26.08.2019 г. «Капитальный ремонт инженерных сетей 12-ти квартирного жилого дома по ул.Заречная д.8 п.Кропоткин Бодайбинского района Иркутской области»
	795 999,00
	0

	13
	МК № 0134300004519000352-0001 от 30.08.2019 г. «Капитальный ремонт инженерных сетей 12-ти квартирного жилого дома по ул.Заречная д.22 п.Кропоткин Бодайбинского района Иркутской области»
	1 127 869,00
	0

	14
	МК № 0134300004519000350-0001 от 30.08.2019 г. «Капитальный ремонт системы канализации  12-ти квартирного жилого дома по ул.Заречная д.14 п.Кропоткин Бодайбинского района Иркутской области»
	445 245,90
	0

	15
	МК № 0134300004519000385-0001 от 17.09.2019 г. «Ремонт канализационного септика по ул.Чехова, д.10, в том числе прокладка подземного трубопровода канализации 25 метров»
	255 418,00
	1191,95

	16
	МК № 0134300004519000384-0001 от 17.09.2019 г. «Ремонт канализационного септика (коллектор) по ул.Строительная,4 в том числе прокладка подземного трубопровода канализации 40 метров»
	309 540,00
	1444,52

	17
	МК № 0134300004519000338-0001 от 27.08.2019 г. «Выполнение работ по ремонту кровли многоквартирного жилого дома по ул.Заречная,6 п.Кропоткин»
	510 772,12
	3813,77

	18
	МК № 0134300004519000341-0001 от 27.08.2019 г. «Выполнение работ по ремонту кровли многоквартирного жилого дома по ул.Заречная,7 п.Кропоткин»
	510 772,12
	4290,49

	19
	МК № 0134300004519000355-0001 от 02.09.2019 г. «Выполнение работ по ремонту кровли многоквартирного жилого дома по ул.Заречная,24 п.Кропоткин»
	632 320,11
	5901,65

	20
	МК № 0134300004519000399-0001 от 23.09.2019 г. «Выполнение работ по асфальтированию придомового участка многоквартирных жилых домов по ул.Заречная, д. 17-19, общей площадью 322 кв.м. п.Кропоткин»
	765 192,00
	0

	21
	МК № 0134300004519000401-0001 от 23.09.2019 г. «Устройство тротуара (асфальтирование, устройство бордюра) по ул.Ленина,11-ул.Ленина, 12, общей площадью 143 кв.м. п.Кропоткин»
	641 554,00
	0

	22
	МК № 0134300004519000400-0001 от 23.09.2019 г. «Устройство тротуара (асфальтирование, устройство бордюра) по ул.Заречная, д.4-9, общей площадью 370,5 кв.м. п.Кропоткин»
	1 669 379,00
	0

	23
	МК № 0134300004519000398-0001 от 23.09.2019 г. «Выполнение работ по асфальтированию придомового участка многоквартирного жилого дома по ул.Заречная, д. 22, общей площадью 480 кв.м. п.Кропоткин»
	1 105 489,00
	0

	24
	МК № 0134300004519000329-0001 от 19.08.2019 г. «Выполнение работ по устройству противопаводковой водоотводной канавы по ул.  Центральная (водонапорная башня) – ул.Центральная, 24, протяженностью 250 метров»
	252 023,55
	0

	25
	МК № 0134300004519000261-0001 от 11.07.2019 г. «Выполнение работ по ремонту тепловой сети ЦК-ТК1-ТК21-ТК39 по ул. Заречная,  протяженностью 372 метра без учета трубного материала
	3 829 820,75
	33957,74

	26
	МК № 0134300004519000456-0001 от 03.12.2019 г. «Поставка тренажеров с учетом доставки до г.Бодайбо»
	252 750,00
	0

	27
	МК № 0134300004519000444-0001 от 11.11.2019 г. «Приобретение знаков дорожного движения с учетом доставки до г.Бодайбо»
	54 999,62
	0

	28
	МК № 0134300004519000465-0001 от 10.12.2019 г. «Поставка весов автомобильных с учетом доставки до г.Бодайбо»
	1 359 387,34
	0

	29
	МК № 0134300004519000467-0001 от 09.12.2019 г. «Поставка скамеек без спинки для благоустройства придомовых территорий Кропоткинского городского поселения»
	148 275,92
	0

	Итого: 29 муниципальных контрактов
	Итого: 25 069 071,77
рублей
В том числе местный бюджет: 24843345,17 рублей.

	Итого: 50600,12